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Věc:  Zápis z jednání výroční valné hromady SDH v Bohušovicích n/Ohří  

Datum konání:                    5.1.2019 
Přítomni:                               34 členů SDH 
Hosté:                                    0 
Omluveno:                            8 členové SDH 
 

PROGRAM:   

1) Zahájení 
2)  Volba návrhové a volební komise, ověřovatele zápisu 
3) Zpráva starosty  SDH 
4) Zpráva velitele zásahové jednotky 
5) Zpráva hospodáře  
6) Zpráva kontrolní a revizní komise 
7) Volba nových členů výboru SDH a KRK 
8) Diskuze 
9)  Návrh a přijetí usnesení z VVH 
10) Závěr a občerstvení 

 
 

  PRůBĚH JEDNÁNÍ : 
 
K bodu 1)      Jednání výroční valné hromady zahájil starosta SDH Lukáš Benda 
 
K bodu 2)      Do návrhové komise byli zvoleni p. Jaroslav Zůna, p. Karel Tomášek, p. 

Petr Kirchner. Do volební komise p. Alexandr Makarevič, p. Václav Čáp, p. 
Václav Vokál. Po zvolení komise zahájily svou činnost. Ověřovatel zápisu 
pan František Trávníček. 

 
K bodu 3)   Byla přednesena zpráva starosty SDH. Pozitivně hodnotila činnost v roce 

2018 a plán činnosti na rok 2019 - vše přijato bez připomínek. Je přílohou 
zápisu. 

 
K bodům 4)   Zpráva velitele JSDHO p. Martina Šulce byla výčtem činnosti jednotky. 

Zpráva je přílohou zápisu. 
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K bodům 5a6) Pan Roman Tvrdík přednesl zprávu o hospodaření s finančními 
prostředky SDH. Správnost hospodaření byla potvrzena zprávou kontrolní 
a revizní komise, kterou přednesla paní Kamila Čvančarová.                        

                         
                        Bylo konstatováno:  Zůstatek  k 2017             96.040,79Kč               
                                                             Příjmy za rok 2018       +95.288,43Kč 
                                                             Vydání v roce 2018        - 85.128,-Kč 
                                                             Nový zůstatek               106.201,22Kč 
 
K bodu 7) Výbor SDH byl zvolen ve složení: 

 Původní složení                Nové složení od 2019 
Starosta SDH                    Lukáš Benda                   Martin Bohuslav 
Náměstek starosty          Jiří Čvančara Jiří Čvančara 
Jednatel Klára Sedláčková Lucie Truncová 
Velitel Martin Šulc Martin Šulc 
Zástupce velitele              Karel Čapek neobsazeno 
Hospodář, pokladník        Roman Tvrdík Roman Tvrdík 
Referent MTZ                    Václav Čáp neobsazeno 
Preventista Jiří Barcal neobsazeno 
Strojník               Pavel Jonáš Tomáš Quinsfeld 
Kronikář Libor Frank               Eliška Krumbholcová 

 
 

Kontrolní a revizní komise byla zvolena ve složení: 
 Původní složení             Nové složení od 2019 
Předseda Kamila Čvančarová    Eliška Krumbholcová 
Členové Jaroslav Žalud            Jaroslav Žalud 
 Oldřich Mihulka         Oldřich Mihulka 

 
  

K bodu 8) V diskusi vystoupila paní  Kamila Čvančarová, starosta obce a podal info o 
plánech MU na další období. 

K bodu 9) Návrhovou komisí byl předložen návrh na usnesení z dnešního jednání. Bez 
připomínek schválen. Je přílohou zápisu. 

K bodu 10) Jelikož jednání výroční valné hromady SDH vyčerpalo plánovaný program 
starosta SDH Lukáš Benda jednání ukončil poděkováním přítomným za 
hojnou účast na valné hromadě a aktivní přístup k činnosti SDH. 

Zapsal: Lukáš Benda 

Ověřovatel zápisu:  p. František Trávníček 


